平成３１年３月吉日

介護事業関係者 各位

株式会社日高見

代表取締役 髙橋 範行

２０１９年度介護職員等医療的ケア研修（第三号研修・特定の者対象）

基本研修開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、この度「２０１９年度介護職員等医療的ケア研修（第三号研修・特定の者対象）

基本研修」を別途開催日程のとおり開催することと致しました。（昨年度受講人数：２５名）

 つきましては、職員の皆様のご参加についてご高配をお願いします。

 なお、受講を希望される場合は、お手数ですが下記のお申込み先までお電話ください。

敬具

記

１． 日 時：別途開催日程のとおり

２． 受講料：２０，０００円 ※テキスト代別途 ２，０８０円（税込）

       （テキスト代については、基本研修当日に会場にてお支払いいただきます）

３． 会 場：日高見中央クリニック４階ホール

      （住 所）北上市北鬼柳２２－４６

４． 定 員：各回１０名（先着順） ※定員に達し次第、締め切ります。

      （すべての回、申し込みは随時受け付けております）

５． お申込み・お問い合わせ先：株式会社日高見（担当：富樫）

      （住 所）北上市北鬼柳２２－４６

      （ＴＥＬ）０１９７－６４－６２８９

      （ＦＡＸ）０１９７－６１－０８０８

以上